

Dansk Tagteknik A/S

Esbjergvej 54

6650 Brørup

CVR-nr. 28671342

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2017

Dirigent

Navn: Thomas Kenneth Andreasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Tagteknik A/S
Esbjergvej 54
6650 Brørup

CVR-nr.: 28671342
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Kenneth Majdecki Madsen, formand
Henrik Bjerregaard
Thomas Kenneth Andreasen

Direktion

Thomas Kenneth Andreasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i at drive virksomhed inden for overfladebehandling, tagdækning og facadeisolering i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 437 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.520.844	4.720.457
Personaleomkostninger	1	(5.556.239)	(4.135.499)
Af- og nedskrivninger		<u>(347.526)</u>	<u>(306.874)</u>
Driftsresultat		617.079	278.084
Andre finansielle indtægter		45.104	37.872
Andre finansielle omkostninger		<u>(107.098)</u>	<u>(81.467)</u>
Resultat før skat		555.085	234.489
Skat af årets resultat	2	<u>(117.611)</u>	<u>(43.913)</u>
Årets resultat		<u>437.474</u>	<u>190.576</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>437.474</u>	<u>190.576</u>
		<u>437.474</u>	<u>190.576</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.763.708	3.945.692
Produktionsanlæg og maskiner		176.948	142.605
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		309.902	333.362
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.250.558</u>	<u>4.421.659</u>
Anlægsaktiver		<u>4.250.558</u>	<u>4.421.659</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.267.134	393.490
Varebeholdninger		<u>1.267.134</u>	<u>393.490</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.267.353	786.052
Udskudt skat		12.927	6.458
Andre tilgodehavender		155.052	158.414
Periodeafgrænsningsposter		80.000	80.902
Tilgodehavender		<u>1.515.332</u>	<u>1.031.826</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.782.466</u>	<u>1.425.316</u>
Aktiver		<u>7.033.024</u>	<u>5.846.975</u>

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.485.329	1.047.855
Egenkapital		1.985.329	1.547.855
Gæld til realkreditinstitutter		702.945	775.969
Langfristede gældsforpligtelser	5	702.945	775.969
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	72.556	72.000
Bankgæld		577.495	253.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		969.721	1.255.991
Gæld til associerede virksomheder		1.250.000	1.250.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		72.326	37.258
Skyldig selskabsskat		148.888	28.808
Anden gæld		1.253.764	625.537
Kortfristede gældsforpligtelser		4.344.750	3.523.151
Gældsforpligtelser		5.047.695	4.299.120
Passiver		7.033.024	5.846.975
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.047.855	1.547.855
Årets resultat	0	437.474	437.474
Egenkapital ultimo	500.000	1.485.329	1.985.329

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.742.313	3.413.234
Pensioner	473.254	263.440
Andre omkostninger til social sikring	127.685	117.153
Andre personaleomkostninger	212.987	341.672
	5.556.239	4.135.499
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	124.080	32.808
Ændring af udskudt skat	134	11.105
Regulering vedrørende tidligere år	(6.603)	0
	117.611	43.913

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	4.949.599	799.959	1.313.471
Tilgange	0	104.425	72.000
Kostpris ultimo	4.949.599	904.384	1.385.471
Af- og nedskrivninger primo	(1.003.907)	(657.354)	(980.109)
Årets afskrivninger	(181.984)	(70.082)	(95.460)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.185.891)	(727.436)	(1.075.569)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.763.708	176.948	309.902

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
A-aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

Der har ikke været bevægelser de seneste 5 år.

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	72.556	72.000	702.945	412.721
	72.556	72.000	702.945	412.721

	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	549.408	473.408

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 2.084 t.kr.

Til opfyldelse af forpligtelser for afgivne garantier har selskabet stillet bankgaranti på 15.000 kr.
